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KRYETARI I KRYEQYTETIT

M -Clohh — (1 432)24, me__1 1 SEP 1k
N& mbeshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, per vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), nenit 5 paragrafi 5.2. t€ Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike si
dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés s Prishtings, 01. nr. 110 — 391 ,t€dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit
t€ Republikés sé Kosovés, Prishtings, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e anétarit né Komisionin Komunal té Aksionaréve pér NPL “Sport Marketing”SH.A

1. Taulant Maxharraj caktohet anétar né¢ Komisionin Komunal t& Aksionaréve pér NPL “Sport
Marketing” SH.A.

2. Anétari i cekur né pikén 1 t& kétij vendimi se bashku me 2 (dy) anétaret tjeré té cilét i eméron
Kuvendi i Kryeqytetit e pérbé&jné Komisionin Komunal t& Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike
Lokale “Sport Marketing” SH.A.

3. Anétari i Komisionit Komunal t& Aksionaréve i caktuar me kété Vendim, ka t¢ drejté t& veprojé né
emér t€ Kryetarit t&¢ Kryeqytetit.

4. Veprimet e anétarit t¢ Komisionit Komunal t& Aksionaréve duhet t& jené né pérputhje me Ligjin
pérkatés pér Ndérmarrjet Publike dhe Ligjin pérkatés pér Shoqérité Tregtare.

5. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet Vendimi nr. 14-020/04-73467 i datés 06.06.2024.
6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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U DOREZOHET: -
- Anétarit t€ eméruar z. Taulant Maxharraj; /____/..:;-,-;Ll---‘---(* = [
- Anétarit té liruar nga detyra z. Arben Kqira; =

- Qendrés pér shérbime me qytetaré; dhe
- Né dosje.



